АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________                                 №_____
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской

области от 19.03.2018 № 101

С  целью уточнения ресурсного обеспечения муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Кар-

сунский район» Ульяновской области и в муниципальном образовании Карсун-
ское городское поселение Карсунского района Ульяновской области на

2018 - 2025 годы», на основании статей 13, 43 Устава муниципального образо-
вания «Карсунский район», администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и
спорта в муниципальном образовании «Карсунский район» Ульяновской обла-

сти и в муниципальном образовании Карсунское городское поселение Карсун-
ского района Ульяновской области на 2018 - 2025 годы», утвержденную поста-
новлением администрации муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 19.03.2018 № 101 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образо-

вании «Карсунский район» Ульяновской области и в муниципальном образова-
нии Карсунское городское поселение Карсунского района Ульяновской области

на 2018 - 2025 годы», следующие изменения:
В Приложении № 3:

1) в графе 10 строки 1 цифры «55,0» заменить  цифрами  «39,5»;
2) в графе 10 строки 3 цифры «0,0» заменить  цифрами  «15,5» .

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его обнародования.

Глава  администрации
муниципального образования

«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пояснительная записка (пресс – релиз) к проекту

постановления администрации муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области
«О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области от 19.03.2018 № 101

Разработчик проекта

Проект постановления разработан ведущим специалистом по
физической культуре и спорту администрации муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области Боксгорт А.О. (8-84246-2-49-49).

Описание проекта
Проект постановления разработан с целью уточнения ресурсного

обеспечения муниципальной программы «Развитие физической культуры и
спорта в муниципальном образовании «Карсунский район» Ульяновской
области и в муниципальном образовании Карсунское городское поселение

Карсунского района Ульяновской области на 2018 - 2025 годы».

Основания принятия
Проект постановления разработан на основании Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации, Устава муниципального

образования «Карсунский район» Ульяновской области.

Финансово-экономическое обоснование проекта
нормативного правового акта

Проект постановления администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования «Карсунский

район» Ульяновской области от 19.03.2018 № 101», предусматривает
перераспределение денежных средств из мероприятия «Организация и

проведение районных соревнований, фестивалей, турниров и состязаний
(футбол,  мини-футбол, волейбол, баскетбол, настольный теннис, плавание,

легкоатлетические состязания, туристические слеты,  шашки, шахматы
(приобретение инвентаря)» в мероприятие «Участие в областных,

межрайонных соревнованиях согласно единому календарному плану
физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий  в 2023 году.

Сроки принятия замечаний и предложений по проекту
В случае возникновения замечаний и предложений по проекту

постановления администрации муниципального образования «Карсунский

2

район» Ульяновской области «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 19.03.2018 № 101» просим направлять их
разработчику проекта до 17 ч. 00 мин. 22.05.2023 года по следующему адресу

электронной почты: boksgort92@bk.ru.

Приглашение на проведение
 независимых антикоррупционных экспертиз

Независимым экспертам в области антикоррупционной экспертизы,
аккредитованным Министерством юстиции Российской Федерации просим

принять участие в проведении антикоррупционной экспертизы текста
проекта постановления администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области «О внесении изменений в

постановление администрации муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области от 19.03.2018 № 101» просим направлять

экспертные заключения разработчику проекта до 17 ч. 00 мин. 22.05.2023
года по следующему адресу электронной почты: boksgort92@bk.ru

mailto:boksgort92@bk.ru
mailto:boksgort92@bk.ru

	C:\Users\AlekseiYu\Desktop\бок\1149 программа изменени 2023.doc
	C:\Users\AlekseiYu\Desktop\бок\Пресс-релиз 2023.docx